
696236-2024 Page 1/3

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 696236-2024 - Výsledek

Portugalsko – Vývoj programového vybavení pro správu licencí – RTP CP 46/2024 Licenciamento 
de software Microsoft na modalidade de Enterprise Agreement Subscription [EAS]
OJ S 223/2024 15/11/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Rádio e Televisão de Portugal, S. A.
E-mail: compras@rtp.pt
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Rekreace, kultura a náboženství

2. Řízení

Řízení
Název: RTP CP 46/2024 Licenciamento de software Microsoft na modalidade de Enterprise 
Agreement Subscription [EAS]
Popis: Licenciamento de software Microsoft na modalidade de Enterprise Agreement 
Subscription [EAS]
Identifikátor řízení: b6bd0c55-f737-4a9b-8fc1-ec4e3ed8221a
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72212218 Vývoj programového vybavení pro správu licencí

Obecné informace
Výzva k soutěžení je ukončena
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Licenciamento de software Microsoft na modalidade de Enterprise Agreement 
Subscription [EAS]
Popis: CP 46/2024 Licenciamento de software Microsoft na modalidade de Enterprise 
Agreement Subscription [EAS]
Interní identifikátor: CP 46/2024 Licenciamento de software Microsoft na modalidade de 
Enterprise Agreement Subscription [EAS]

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72212218 Vývoj programového vybavení pro správu licencí

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 36 Měsíce

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/696236-2024
mailto:compras@rtp.pt


696236-2024 Page 2/3

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6. Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Rádio e Televisão de Portugal, S. A.
TED eSender: Imprensa Nacional-Casa da Moeda, S. A. (INCM)

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Rádio e Televisão de Portugal, S. A.
Registrační číslo: 500225680
Obec: Lisboa
Země: Portugalsko
E-mail: compras@rtp.pt
Telefon: 217947000
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0002
Oficiální název: Imprensa Nacional-Casa da Moeda, S. A. (INCM)
Registrační číslo: 500792887
Odbor: Unidade do Diário da República
Poštovní adresa: Avenida António José de Almeida
Obec: Lisboa
PSČ: 1000-042
Nižší územní jednotka země (NUTS): Área Metropolitana de Lisboa (PT170)
Země: Portugalsko
Kontaktní místo: Ponto de contacto
E-mail: 2serie@diariodarepublica.pt
Telefon: +351 217810870
Fax: +351 213945716
Internetová adresa: https://diariodarepublica.pt
Úlohy této organizace: 

mailto:compras@rtp.pt
mailto:2serie@diariodarepublica.pt
https://diariodarepublica.pt


696236-2024 Page 3/3

TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 8b18daef-f83e-4d6f-a540-dac45f3bc611  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 13/11/2024 12:13:19 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: portugalština
Číslo zveřejnění oznámení: 696236-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 223/2024
Datum zveřejnění: 15/11/2024


